RANKING DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Prefeitura Municipal de Santa Cruz

Registro de Precos Eletrénico - 85/2023

0001 - 0038143 - NOTEBOOK VELOCIDADE DO PROCESSADOR 2,4GHZ (4.20GHZ TURBO MAX)
COM MEMORIA CACHE DE 8MB, MEMORIA RAM DE 8GB DDR4 , SSD DE 256GB NVME WINDOWS
11 HOME ORIGINAL TELA 15,6 FULL HD CONEXOES 2-USB-A 1 HDMI, 1 USB-C 1 AUDIO, 1
MICROS SD TIPO DE TECLADO PORTUGUES BR COM TECLADO NUMERICOINTEGRADO | Valor
de Referéncia: 3.556,00

Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitdrio  Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006
DANTAS ELETROMOVEIS E 49.140.067/0001-10 R$ 2.351,00 150,00 SAMSUNG - BOOK SAMSUNG - EPP/SS Sim
EQUIPAMENTOS LTDA BOOK
49.264.057 tharley diego alves 49.264.057/0001-97 R$ 2.352,00 150,00 Full HD Notebook ME Sim
sales
JHONATAN BAGATOLI ME 22.992.632/0001-11 R$ 2.354,00 150,00 NP550 SAMSUNG Ltda/Eireli Sim
bernardo daniel 11.607.273/0001-15 R$ 2.470,00 150,00 galaxy book 2 samsung Ltda/Eireli Sim
MICROTECNICA INFORMATICA  01.590.728/0009-30 R$ 2.498,82 150,00 Galaxy Book 2 Samsung/Samsung Ltda/Eireli Nao
LTDA
LICITAINFO LTDA 52.277.278/0001-04 R$ 2.578,50 150,00 FE15 VAIO ME Sim
ISLEY FONSECA DAMASCENO 70.307.939/0001-89 R$ 2.580,00 150,00 13 -1215U HP256G9 13 -1215U ME Sim
DE ARAUJO HP256G9
K J DE M ANDRADE LTDA 49.385.374/0001-61 R$ 2.590,00 150,00 LENOVO I5 LENOVO I5 EPP/SS Sim
GUILHERME HENRIQUE 45.468.921/0001-11 R$ 2.659,00 150,00 IDEAPED LENOVO ME Sim
QUEIROZ MACIEL DE PAIVA
60468978313
M. A. S. CAVALCANTI 29.183.560/0001-00 R$ 2.660,00 150,00 i5-1135 LENOVO ME Sim
TKS IMPORTS LTDA 49.341.541/0001-72 R$ 2.692,47 150,00 Galaxy Book 2 SAMSUNG ME Sim
DELTA DISTRIBUIDORA E 45.853.627/0001-23 R$ 2.736,00 150,00 LENOVO V15 LENOVO V15 ME Sim
SERVICOS LTDA
HIGH TECH INFORMATICA SAO  27.703.597/0001-97 R$ 2.760,00 150,00 FE15 AMD VAIO ME Sim
CARLOS EIRELI
M.A. DISTRIBUIDORA 37.725.824/0001-39 R$ 2.763,00 150,00 Lenovo V15 Lenovo V15 ME Sim
COMERCIO E SERVICO LTDA
F F CONSULTORIA 28.910.694/0001-13 R$ 2.780,00 150,00 X1500ea-ej3667 Asus Ltda/Eireli Sim
EMPRESARIAL LTDA
P D S DE ALMEIDA 45.088.720/0001-99 R$ 2.799,00 150,00 SAMSUNG BOOK SAMSUNG BOOK ME Sim
NP550XDA KH3BR NP550XDA
KH3BR
SUPRITECH TECNOLOGIA LTDA 46.158.347/0001-68 R$ 2.871,00 150,00 A515 Acer ME Sim
TECHNO SOLUGOES EIRELI 27.499.665/0001-48 R$ 2.899,12 150,00 V15 Lenovo ME Sim
MAIS DISTRIBUICOES PB 45.579.602/0001-83 R$ 2.900,00 150,00 A31524PR611 ACER ME Sim
COMERCIO E SERVICO LTDA
AMV DISTRIBUIDORA DE 14.559.760/0001-48 R$ 2.940,00 150,00 V15G3 + LENOVO + Hub DEMAIS Nao
PRODUTOS MEDICOS ACESSORIOS F3
HOSPITALAR LTDA
JOSELIO ROMEIRO DOS 07.869.398/0001-46 R$ 2.999,90 150,00 82MDO0007BR LENOVO ME Sim
SANTOS
EPISTEME COMERCIO E 18.161.126/0001-03 R$ 3.100,00 150,00 82UMOOOKBR Lenovo Ltda/Eireli Sim
SERVICOS EDUCACIONAIS
EIRELI
MARCO A B DE MELO 03.911.717/0001-83 R$ 3.159,00 150,00 VAIO CORE I3- VAIO ME Sim
1215U/8GB/256GB
SSD/15,6FHD
ROMULO RUAN DA SILVA 40.233.502/0001-87 R$ 3.200,00 150,00 256 G9 HP ME Sim
GUEDES 01803513462
CAMILIO EMPREENDIMENTOS 44.666.371/0001-82 R$ 3.250,00 150,00 VAIO FE15 VAIO FE15 EPP/SS Sim
LTDA VJFE59F11X-B0411H*  VJFE59F11X-
+ W11 BO411H* + W11
LUCAS NOGUEIRA 092.544.909-11 R$ 3.350,00 150,00 Ideapad 3 15ITL6 Lenovo CPF Sim
CASTAGNARO
S & K INFORMATICA LTDA 03.655.629/0001-68 R$ 3.350,01 150,00 FE15-3343953 VAIO ME Sim
MGH COMERCIO E SERVICOS 37.653.978/0001-62 R$ 3.450,00 150,00 VJFE55F11X-BO111H  VAIO ME Sim
LTDA
R1 Tecnologia 18.296.153/0001-93 R$ 3.499,00 150,00 DELL - INSPIRION 15 DELL EPP/SS Sim
3000 - i15-i1100-A35
GERENCIAR SERVICOS, 40.131.959/0001-80 R$ 3.500,00 150,00 ASPIRE 3 ACER ME Sim

PRODUTOS E TECNOLOGIA
LTDA
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EBARA TECNOLOGIA
COMERCIO E SERVICOS EM
INFORMATICA LTDA

M FELIPE GALVAO

G L BITTENCOURT JUNIOR
SOLUCOES INTEGRADAS

TGT CONSULTORIA E
INFORMATICA LTDA

MA3 TECH INFORMATICA
EIRELLI

PEDRO CARDOSO DA SILVA
JUNIOR 07478427448

GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL EIRELI
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0002 - 0038143 - NOTEBOOK VELOCIDADE DO PROCESSADOR 2,4GHZ (4.20GHZ TURBO MAX) COM MEMORIA CACHE DE

8MB, MEMORIA RAM DE 8GB DDR4 , SSD DE 256GB NVME WINDOWS 11 HOME ORIGINAL TELA 15,6 FULL HD

CONEXOES 2-USB-A 1 HDMI, 1 USB-C 1 AUDIO, 1 MICROS SD TIPO DE TECLADO PORTUGUES BR COM TECLADO
NUMERICOINTEGRADO | Valor de Referéncia: 3.556,00

Fornecedor

DANTAS ELETROMOVEIS E
EQUIPAMENTOS LTDA

49.264.057 tharley diego alves
sales

JHONATAN BAGATOLI ME
bernardo daniel
LICITAINFO LTDA

ISLEY FONSECA DAMASCENO
DE ARAUJO

K'J DE M ANDRADE LTDA
GUILHERME HENRIQUE
QUEIROZ MACIEL DE PAIVA
60468978313

M. A. S. CAVALCANTI

TKS IMPORTS LTDA

DELTA DISTRIBUIDORA E
SERVICOS LTDA

HIGH TECH INFORMATICA SAO
CARLOS EIRELI

M.A. DISTRIBUIDORA
COMERCIO E SERVICO LTDA

F F CONSULTORIA
EMPRESARIAL LTDA

P D S DE ALMEIDA

SUPRITECH TECNOLOGIA LTDA
TECHNO SOLUGOES EIRELI

MAIS DISTRIBUICOES PB
COMERCIO E SERVICO LTDA

ROMEDAL COMERCIO E
IMPORTACAO LTDA

JOSELIO ROMEIRO DOS
SANTOS

EPISTEME COMERCIO E
SERVICOS EDUCACIONAIS
EIRELI

MARCO A B DE MELO

ROMULO RUAN DA SILVA
GUEDES 01803513462

CAMILIO EMPREENDIMENTOS
LTDA

LUCAS NOGUEIRA
CASTAGNARO

S & KINFORMATICA LTDA

MGH COMERCIO E SERVICOS
LTDA
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CNPJ/CPF
49.140.067/0001-10

49.264.057/0001-97

22.992.632/0001-11
11.607.273/0001-15
52.277.278/0001-04
70.307.939/0001-89

49.385.374/0001-61

45.468.921/0001-11

29.183.560/0001-00
49.341.541/0001-72
45.853.627/0001-23

27.703.597/0001-97

37.725.824/0001-39

28.910.694/0001-13

45.088.720/0001-99

46.158.347/0001-68

27.499.665/0001-48
45.579.602/0001-83

48.304.801/0001-77

07.869.398/0001-46

18.161.126/0001-03

03.911.717/0001-83

40.233.502/0001-87

44.666.371/0001-82

092.544.909-11

03.655.629/0001-68
37.653.978/0001-62

PUBLICAS Caddigo verificador: 7D6ECD

Valor Unitério
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Modelo
SAMSUNG - BOOK

Full HD

NP550

galaxy book 2

FE15

13 - 1215U HP256G9

LENOVO I5
IDEAPED

i5-1135
Galaxy Book 2
LENOVO V15

FE15 AMD

Lenovo V15

X1500ea-ej3667

SAMSUNG BOOK
NP550XDA-KH3BR
a515

V15

A31524PR611

V15 G3 +
ACESSORIOS
82MD0007BR

82UMOO0OKBR

VAIO CORE 13-
1215U/8GB/256GB
SSD/15,6FHD

256 G9

VAIO FE15
VJFE59F11X-B0411H*
+ W11

Ideapad 3 15ITL6

FE15-3343953
VJFE55F11X-BO111H

Marca/ Fabricante

SAMSUNG -
BOOK

Notebook

SAMSUNG
samsung
VAIO

13-1215U
HP256G9

LENOVO I5
LENOVO

LENOVO
SAMSUNG
LENOVO V15

VAIO

Lenovo V15

Asus

SAMSUNG BOOK
NP550XDA-
KH3BR

Acer

Lenovo

ACER

LENOVO + Hub
F3

LENOVO

Lenovo

VAIO

HP

VAIO FE15
VJFE59F11X-
BO411H* + W11

Lenovo

VAIO
VAIO
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ME
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EPP/SS
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R1 Tecnologia

GERENCIAR SERVICOS,
PRODUTOS E TECNOLOGIA
LTDA

EBARA TECNOLOGIA
COMERCIO E SERVICOS EM
INFORMATICA LTDA

M FELIPE GALVAO

G L BITTENCOURT JUNIOR
SOLUCOES INTEGRADAS

PEDRO CARDOSO DA SILVA
JUNIOR 07478427448

TGT CONSULTORIA E
INFORMATICA LTDA

MA3 TECH INFORMATICA
EIRELLI

ADRIANO DE ALEXANDRIA DE
OLIVEIRA 06682303475

GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL EIRELI

18.296.153/0001-93

40.131.959/0001-80

04.471.402/0001-25

24.183.988/0001-30

27.373.218/0001-48

31.578.656/0001-10

42.491.006/0001-59

26.498.396/0002-13

40.290.899/0001-49

32.519.346/0001-97

R$ 3.499,00

R$ 3.500,00

R$ 3.520,00

R$ 3.550,00

R$ 3.550,00

R$ 3.550,00

R$ 3.556,00

R$ 3.556,00

R$ 5.500,00

R$ 10.000,00

50,00

50,00

50,00
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50,00
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DELL - INSPIRION 15
3000 - i15-11100-A35

ASPIRE 3

A315-59-514W

Aspire 3 A315-24P-
R611

VAIO FE 15
LENOVO

ASUS VIVOBOOK
V15

IdeaPad 11, Intel Core

i5-1235U

i5/8GB/SSD 256GB/W
11/15,6

DELL

ACER

ACER

Acer

POSITIVO

LENOVO

ASUS VIVOBOOK

LENOVO/

LENOVO
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